2025年2月10日
各　位

上場会社名 ニホンフラッシュ株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋　栄二
（コード番号 7820）
問合せ先責任者 取締役総務部長 石本　恭之
（TEL 0885-32-3431）

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 2,500 2,550 1,800 79.10
今回修正予想(B) 24,200 1,400 1,600 1,150 50.53
増減額(B-A) △5,800 △1,100 △950 △650
増減率(%) △19.3 △44.0 △37.3 △36.1
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

25,899 1,499 1,909 1,329 56.04

修正の理由
　当第３四半期連結累計期間における業績及び通期見込みについて精査した結果、2024年5月15日に公表いたしました20
25年3月期の連結業績予想について修正することと致しました。
　日本セグメントにおいては、受注状況は前年度比10％以上増加と好調に推移しているものの、戸建需要の低迷に加え、
大型物件の工事遅れ等があり、売上減少が見込まれます。また、中国セグメントにおいても、中国国内での不動産開発業
者大手100社の2024年１月から７月までの新築契約ベースの売上高は約49兆円と前年同期比40％減（うち７月は前年同期
比19.4％減、前月比は35.3％減　中国不動産調査会社大手　中国指数研究院調べ）となりました。また、中国不動産会社第
２位の万科企業においても2024年上半期（１～６月）決算は赤字となる等、依然厳しい状況が続いております。
　そのような状況の中、当社は不動産デベロッパー向け販売からルート販売及び商業施設向け（スターバックス等）への店
舗用、その他ホテルチェーン店への内外装ドアの販売に注力し、販路の拡大と付加価値の高い商品群の開発を進めてま
いります。また、潤泰グループとの業務提携による台湾市場の開拓は着実に進展しており、更に輸出も含めた新市場への
展開も積極的に進めてまいります。

　なお、当社の期末配当は、2025年5月15日の公表どおり、１株につき18円の配当（18円の中間配当金とあわせ年間36円）
を予定しております。

　※上記に記載した業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上